
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 123 dt.22.09.1995  

 
MBI                                                                                                       

FINANCIMIN NGA FONDI REZERVE PER MEREMETIMIN DHE 
LYERJEN E INSTITUCIONEVE ARSIMORE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.22.09.1995, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur  nga Seksioni 

i Arsimit për financimin nga fondi rezervë për meremetimin 

dhe lyerjen e institusioneve arsimore,  

 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Çeljen e fondit prej 5.000.000 lekë për meremetimin dhe 

lyerjen e institucioneve arsimore. 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Arsimit të bëjë ndarjen e këtij 

fondi. 

 

3. Ngarkohet ky Seksion dhe Drejtoria e Administrimit 

Financiar për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.                              

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


